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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
14/10/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.370.799,36

 5.000.000,00

 5.000.000,00

 13.370.799,36

 0,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 5.000.000,00

 5.000.000,00

 5.000.000,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 8.370.799,36

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 11.370.799,36

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
14/10/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 2.310.489,18

 3.184.366,93

 3.184.366,93

 3.184.366,93

 7.991.521,18

 7.991.521,18

 7.991.521,18

 11.175.888,11

 2.697.009,01

 2.697.009,01

 2.697.009,01

 5.331.884,57

 5.331.884,57

 5.331.884,57

 8.028.893,58

 3.219.277,69

 3.219.277,69

 3.219.277,69

 8.108.258,80

 8.108.258,80

 8.108.258,80

 11.327.536,49

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 14.00.00.00

S 14.02.00.00

S 14.02.02.00

S 14.02.00.00

S 14.00.00.00

S 00.00.00.00

 2.921.366,93

 2.921.366,93

 2.921.366,93

 6.254.521,18

 6.254.521,18

 6.254.521,18

 9.175.888,11

 263.000,00

 263.000,00

 263.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 2.000.000,00

 2.956.277,69

 2.956.277,69

 2.956.277,69

 6.371.258,80

 6.371.258,80

 6.371.258,80

 9.327.536,49

 263.000,00

 263.000,00

 263.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 2.000.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
14/10/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.370.799,36

 5.000.000,00

 5.000.000,00

 13.370.799,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.370.799,36

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 11.370.799,36

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera   del 
14/10/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 1.860.489,18

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 2.310.489,18

 3.184.366,93

 3.184.366,93

 3.184.366,93

 7.991.521,18

 7.991.521,18

 7.991.521,18

 11.175.888,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - 
tutela dei consumatori

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive 
- tutela dei consumatori

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 14.00.00.00

S 14.02.00.00

S 14.02.02.00

S 14.02.00.00

S 14.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.921.366,93

 2.921.366,93

 2.921.366,93

 6.254.521,18

 6.254.521,18

 6.254.521,18

 9.175.888,11

 263.000,00

 263.000,00

 263.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 1.737.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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