



**COMUNE DI UDINE  
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE  
E CONTROLLO**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott.ssa Marina Del Giudice

*Atto sottoscritto digitalmente*

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 1

14/10/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000		0,00 8.370.799,36 0,00	8.370.799,36	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				0,00
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00	3.000.000,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00	3.000.000,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 11.370.799,36 2.000.000,00	13.370.799,36	3.000.000,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pag. 2

14/10/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	2.697.009,01 2.956.277,69 263.000,00	3.219.277,69
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	2.697.009,01 2.956.277,69 263.000,00	3.219.277,69
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	2.697.009,01 2.956.277,69 263.000,00	3.219.277,69
S 14.00.00.00	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'				
S 14.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori				
S 14.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	5.331.884,57 6.371.258,80 1.737.000,00	8.108.258,80
S 14.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	5.331.884,57 6.371.258,80 1.737.000,00	8.108.258,80
S 14.00.00.00	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	5.331.884,57 6.371.258,80 1.737.000,00	8.108.258,80
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	2.310.489,18 9.175.888,11 2.000.000,00	11.175.888,11	8.028.893,58 9.327.536,49 2.000.000,00	11.327.536,49

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 3

14/10/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 8.370.799,36 0,00	8.370.799,36	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				0,00		0,00
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 3.000.000,00 2.000.000,00	5.000.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 11.370.799,36 2.000.000,00	13.370.799,36	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 4

14/10/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	1.860.489,18 2.921.366,93 263.000,00	3.184.366,93	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 14.00.00.00	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'						
S 14.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori						
S 14.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 14.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 14.00.00.00	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'	450.000,00 6.254.521,18 1.737.000,00	7.991.521,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	2.310.489,18 9.175.888,11 2.000.000,00	11.175.888,11	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: DEL GIUDICE MARINA*  
*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**  
*DATA FIRMA: 14/10/2022 12:43:45*

*NOME: FINCO FRANCESCA*  
*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**  
*DATA FIRMA: 28/10/2022 15:58:42*

*NOME: ENRICO BERTI*  
*CODICE FISCALE: \*\*\*\*\**  
*DATA FIRMA: 28/10/2022 16:32:09*